
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.92.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie  ustalenia regulaminu korzystania z kompleksów sportowych na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506)

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kompleksów sportowych na terenie Gminy Darłowo, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Specjaliście do spraw budownictwa i remontów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem 01 lipca 2019 r..

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 06291BB4-733E-4152-ADF4-024F6957EB27. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.92.2019

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 1 lipca 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO

Osoby korzystające z kompleksu sportowego zobowiązane są do przestrzegania niniejszego regulaminu.
1. Obiekt jest własnością GMINY DARŁOWO.

2. Obiekty przeznaczone są do realizacji i upowszechniania zajęć sportowych.

3. Z obiektu można korzystać codziennie w godz. od 7.00 do 22.00.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z jego przeznaczeniem

ZABRANIA SIĘ:

·użytkowania urządzeń sportowych i płyty boisk przez osoby znajdujące się
pod wpływem alkoholu lub środków odurzających,

·niszczenia sprzętu, nawierzchni boisk i korzystania z nich w sposób niezgodny z przeznaczeniem,

·zaśmiecania terenu – odpadki należy wrzucać do koszy na śmieci,

·wprowadzania psów i kotów oraz innych zwierząt stanowiących zagrożenie dla korzystających z boiska,

·wprowadzania motorowerów, rowerów, wózków dziecięcych itp.,

·spożywania alkoholu, palenia tytoniu i środków odurzających,

·zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

·wnoszenia na boisko wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów (pojemników z gazem, materiałów 
łatwopalnych, materiałów pirotechnicznych, szkodliwych substancji chemicznych itp.),

·palenia ogniska,

·przebywania na boisku po godzinach ustalonych w niniejszym regulaminie.

1. Gmina Darłowo nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu.

2. Odpowiedzialność za osoby nieletnie korzystające z kompleksu sportowego ponoszą rodzice, opiekunowie.

3. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiedzialność materialną ponoszą rodzice lub opiekunowie.

4. Za przedmioty pozostawione na terenie kompleksu Gmina Darłowo nie ponosi odpowiedzialności.

5. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą wypraszane z terenu 

kompleksu. Wobec nich mogą być wyciągnięte konsekwencje wynikające z odpowiednich przepisów prawa.

6. Pierwszeństwo w korzystaniu z kompleksu mają szkoły, kluby piłkarskie na zasadach uzgodnionych 

z Gminą Darłowo.

7. Obiekt może być zamknięty na czas trwania treningów klubów szkolnych, piłkarskich oraz meczy 

piłkarskich i złych warunków atmosferycznych.

8. Gmina Darłowo nie udostępnia sprzętu sportowego.

Id: 06291BB4-733E-4152-ADF4-024F6957EB27. Podpisany Strona 1


		2019-07-05T10:23:25+0200
	Radosław Głażewski




